საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის

ბრძანება №106/ნ

2010 წლის 13 ოქტომბერი
ქ. თბილისი

„ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ” საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის და „საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს მთავრობის 2004 წლის 21 მაისის №37 დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის „მ” ქვეპუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:

მუხლი 1

შევიდეს ცვლილება „ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებით (სსმ III, 26.09.2005, №112, მუხ. 1233) დამტკიცებულ დანართ №2-ში, წალკის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ჩამონათვალს 34-ე პუნქტად დაემატოს ბაშქოის საჯარო სკოლა და აღნიშნული პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„
	34
	 სოფ. ბაშქოის საჯარო სკოლა
	სოფ. ბაშქოი 
	დაწ - საბ - საშ.


































  
 .“.


მუხლი 2
წინამდებარე ბრძანების პირველი მუხლით განსაზღვრული საჯარო სკოლა დაფუძნებულად ჩაითვალოს „ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის N448 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ” საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2009 წლის 22 აპრილის №226 ბრძანების ამოქმედებისთანავე.


მუხლი 3

ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

დ.  შაშკინი

